Desembolso que foram alterados conforme documentos e manifestações técnicas constantes dos autos em epígrafe.
 
TERCEIRA – DOS REPASSES
 
3.1 Para a manutenção da execução das ações previstas na cláusula Primeira do Termo de Colaboração ora aditado, o Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL o montante de R$ 1.895.210,10 (um milhão oitocentos e noventa e cinco mil duzentos e dez reais e dez centavos), em 12 (doze) parcelas mensais e
consecutivas, na forma do(s) cronograma(s) de desembolso constante(s) dos autos em epígrafe e respectiva(s) fonte(s) de recursos.
 
QUARTA - DA INCLUSÃO DE CNPJ
 
4.1 Fica aditado no §3º da cláusula 1.1.2 do Termo de Termo de Colaboração n.º 132/2024 para dele constar o CNPJ n.º 46.033.080/0005-06.